TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  41  /CNTĐ-KCB
            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11 năm  2017
V/v đề nghị tách lớp học học phần Giáo dục

 quốc phòng – An ninh 1A giảng dạy
trong học kỳ 1, NH: 2017-2018.

Kính gửi:
-    Phòng Quản lý Đào tạo.

Căn cứ sĩ số học sinh đang theo học lớp học phần Giáo dục quốc phòng – An ninh 1A (DCK10005101: Gồm 04 lớp ghép là CT17DD1, CT17DT1, CT17QS, CT17QT) và đề nghị của giảng viên đứng lớp: thầy Lâm Văn Vũ về việc xin tách ra thành 02 lớp để tạo điều kiện cho công tác giảng dạy được tốt hơn,  nay Khoa Khoa học cơ bản đề nghị điều chỉnh tách lớp như sau:
Áp dụng từ ngày: 16/11/2017.

	STT
	TÊN LỚP
	THỜI KHÓA BIỂU
	GHI CHÚ

	01
	CT17QS, CT17QT
	Thứ 5 ( tiết 7-11 )
	40 tiết

	02
	CT17DD1, CT17DT1
	Thứ 6 ( tiết 1-5 )
	40 tiết

  Kính trình Phòng Quản lý Đào tạo xem xét, phê duyệt.

                  Xin chân thành cảm ơn!

	TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
(Đã ký)
Phạm Quang Tuấn
	TRƯỞNG KHOA KHCB

(Đã ký)
Lưu Thị Thu Hương

Nơi nhận:
· Phòng QLĐT

· Lưu VT.